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Направляющая организация

1 Светлакова Лидия Андреевна 0 0 0 4 4 2
2 Ложкина Яна Леонидовна 0 0 0 0 0 3
3 Чирков Вячеслав Александрович 0 0 0 0 0 1

1 Цыганов Олег Игоревич 0 0 0 10 10 1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4" 
г. Глазов УР

1 Овчинникова Анна Владимировна 50 59 73 0 182 2
2 Зянтерекова Юлия Викторовна 0 0 0 10 10 2
3 Абашева Алиса Азатовна 0 0 0 4 4 1
4 Ешмеметьева Анна Алексеевна 0 0 0 1 1 3
5 Белых Анастасия Андреевна 0 0 0 0 0 1
6 Никулина Диана Алексеевна 0 0 0 0 0 3
7 Рогалёв Владислав Павлович 0 0 0 0 0 1
8 Рудина Маргарита Эдуардовна 0 0 0 0 0 1
9 Ульданова Гульнара Салаватовна 0 0 0 0 0 2
10 Абашева Алина Ренатовна 0 0 0 0 0 2
11 Асылова Екатерина Александровна 0 0 0 0 0 1
12 Котлячков Роман Васильевич 0 0 0 0 0 1
13 Суслопаров Григорий Юрьевич 0 0 0 0 0 1

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 2 )

Бюджетная основа: КЦП ( 10 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: История и Обществознание
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily
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Направляющая организация

1 Лобаева Ирина Сергеевна 0 0 0 10 10 1
2 Телицына Наталия Сергеевна 0 0 0 10 10 2
3 Хохрякова Ольга Сергеевна 1 1 1 2 5 1
4 Лекомцева Анна Михайловна 0 0 0 3 3 1
5 Абашев Фаиль Фатихович 0 0 0 0 0 1
6 Караваев Данил Петрович 0 0 0 0 0 3
7 Ложкина Яна Леонидовна 0 0 0 0 0 1
8 Мильчакова Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 1
9 Потемкина Анастасия Владимировна 0 0 0 0 0 3
10 Русских Вячеслав Сергеевич 0 0 0 0 0 1
11 Сагидуллина Алина Ирековна 0 0 0 0 0 3
12 Третьяков Алексей Сергеевич 0 0 0 0 0 1
13 Трефилов Константин Владимирович 0 0 0 0 0 1

1 Ашихмина Валерия Андреевна 0 0 0 3 3 1 КОГОБУ "СШ с УИОП" г. Зуевка

1 Бронникова Мария Петровна 59 70 53 0 182 3
2 Чекалёва Виктория Михайловна 40 56 51 0 147 1
3 Абрамова Олеся Алексеевна 0 0 0 10 10 3
4 Зянтерекова Юлия Викторовна 0 0 0 10 10 1
5 Куликова Полина Ивановна 0 0 0 10 10 3
6 Кутявина Кристина Евгеньевна 0 0 0 10 10 1
7 Муханова Софья Дмитриевна 0 0 0 10 10 1
8 Шоломова Снежана Сергеевна 0 0 0 10 10 1
9 Дзюина Снежана Владимировна 0 0 0 7 7 3

Форма обучения: Очная

Бюджетная основа: КЦП ( 9 )

Целевой прием: КЦП ( 1 )

Особые права: КЦП ( 6 )

Профиль: Психология и социальная педагогика
Специальность: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

daily



2

10 Белоусова Дарья Андреевна 1 1 1 2 5 3
11 Зубова Елизавета Павловна 0 0 0 3 3 3
12 Бажутин Всеволод Витальевич 0 0 0 0 0 1
13 Габова Любовь Андреевна 0 0 0 0 0 1
14 Ильина Ульяна Сергеевна 0 0 0 0 0 1
15 Калашникова Арина Анатольевна 0 0 0 0 0 1
16 Касимова Дилия Василовна 0 0 0 0 0 1
17 Князева Юлия Анатольевна 0 0 0 0 0 2
18 Кузьминых Елизавета Романовна 0 0 0 0 0 1
19 Лаптева Ольга Дмитриевна 0 0 0 0 0 3
20 Мамаева Валерия Владимировна 0 0 0 0 0 2
21 Пыжьянова Софья Андреевна 0 0 0 0 0 1
22 Углева Валерия Дмитриевна 0 0 0 0 0 2
23 Фатихова Гузель Талгатовна 0 0 0 0 0 2
24 Абашева Алина Ренатовна 0 0 0 0 0 1
25 Абашева Алсу Басировна 0 0 0 0 0 1
26 Ахмаджонова Зиёда Файзулла кизи 0 0 0 0 0 1
27 Баженова Анна Александровна 0 0 0 0 0 1
28 Брудник Валерия Андреевна 0 0 0 0 0 1
29 Давыдов Данил Денисович 0 0 0 0 0 1
30 Дзюина Виктория Андреевна 0 0 0 0 0 3
31 Иванов Алексей Николаевич 0 0 0 0 0 1
32 Кандакова Анна Владимировна 0 0 0 0 0 2
33 Карачёва Мария Константиновна 0 0 0 0 0 2
34 Корепанова Октябрина Михайловна 0 0 0 0 0 2
35 Котлячков Роман Васильевич 0 0 0 0 0 3
36 Лёвина Татьяна Александровна 0 0 0 0 0 2
37 Марчик Мария Петровна 0 0 0 0 0 3
38 Несмелова Мария Николаевна 0 0 0 0 0 2
39 Паталащук Дарья 0 0 0 0 0 1
40 Романова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 1
41 Филиппова Кристина Алексеевна 0 0 0 0 0 3
42 Чейвут Надежда Максимовна 0 0 0 0 0 2
43 Яговкина Роза Андреевна 0 0 0 0 0 2

1 Фатихова Гузель Талгатовна 0 0 0 0 0 3

Полное возмещение затрат: КЦП ( 1 )

daily



1

№ Фамилия И.О.

Л
и

те
р

а
ту

р
а

Р
у
с
с
ки

й
 я

зы
к

П
р
о

ф
е

с
с
и
о

н
а

л
ь
н
о

е
 

и
с
п
ы

та
н
и

е

И
н
д

и
в
и

д
у
а

л
ь
н
ы

е
 

д
о

с
ти

ж
е

н
и

я

С
у
м

м
а

 б
а
л

л
о

в

П
р
и

о
р

и
те

т

С
о
гл

а
с
и
е

 н
а
 з

а
ч
и
с
л

е
н
и

е

Направляющая организация

1 Максимова Светлана Андреевна 0 0 0 0 0 1
2 Орехова Валерия Валерьевна 0 0 0 0 0 3

1 Нецветаева Екатерина Сергеевна 65 89 0 0 154 1
2 Габдурахманова Эльвина Фанисовна 0 0 0 10 10 1
3 Пермякова Анастасия Алексеевна 0 0 0 3 3 2
4 Гребенкина Дарья Владимировна 0 0 0 0 0 3
5 Корнилова Юлия Денисовна 0 0 0 0 0 1
6 Лузянина Ольга Павловна 0 0 0 0 0 2
7 Лукин Никита Павлович 0 0 0 0 0 1
8 Макарова Наталья Александровна 0 0 0 0 0 3
9 Маркин Ростислав Васильевич 0 0 0 0 0 2
10 Рохина Елизавета Константиновна 0 0 0 0 0 3
11 Тугбаева Карина Владимировна 0 0 0 0 0 1
12 Хворова Светлана Сергеевна 0 0 0 0 0 2
13 Абдулова Вилена Рафиковна 0 0 0 0 0 2
14 Дзюина Екатерина Андреевна 0 0 0 0 0 2
15 Дулебова Александра Валерьевна 0 0 0 0 0 3
16 Коновалова София Васильевна 0 0 0 0 0 1
17 Максимова Лиана Денисовна 0 0 0 0 0 2
18 Медведева Мария Андреевна 0 0 0 0 0 2
19 Четверикова Полина Алексеевна 0 0 0 0 0 3

1 Корнилова Юлия Денисовна 0 0 0 0 0 2

Полное возмещение затрат: КЦП ( 2 )

Бюджетная основа: КЦП ( 13 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Литература и Дополнительное образование (в области речевого творчества)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Лобаева Ирина Сергеевна 0 0 0 10 10 2
2 Телицына Наталия Сергеевна 0 0 0 10 10 3
3 Лекомцева Анна Михайловна 0 0 0 3 3 2
4 Мильчакова Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 2
5 Сунцова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 1

1 Дьяконова Елизавета Романовна 0 0 0 0 0 1
КУСО УР "Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних детей г. Глазова "Семья"

2 Маштакова Марина Аркадьевна 0 0 0 0 0 1
Администрация Верещагинского городского округа 
Персмкого края

1 Кашапова Алина Салаватовна 54 57 0 0 111 1
2 Щепина Ольга Алексеевна 0 0 0 10 10 1
3 Абрамова Олеся Алексеевна 0 0 0 10 10 2
4 Кутявина Кристина Евгеньевна 0 0 0 10 10 2
5 Шоломова Снежана Сергеевна 0 0 0 10 10 2
6 Белоусова Дарья Андреевна 1 1 0 2 4 1
7 Абашева Алина Дамировна 0 0 0 3 3 2
8 Зубова Елизавета Павловна 0 0 0 3 3 1
9 Абашева Валерия Владимировна 0 0 0 3 3 3
10 Барышникова Полина Александровна 0 0 0 2 2 1
11 Васильева Елена Алексеевна 0 0 0 1 1 2
12 Манохина Екатерина Александровна 0 0 0 1 1 2
13 Бажутин Всеволод Витальевич 0 0 0 0 0 2
14 Долгушина Мария Михайловна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 6 )

Профиль: Логопедия
Специальность: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Форма обучения: Очная

daily
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15 Дьяконова Полина Ивановна 0 0 0 0 0 1
16 Ившина Дарья Михайловна 0 0 0 0 0 3
17 Ившина Екатерина Сергеевна 0 0 0 0 0 1
18 Ильина Ульяна Сергеевна 0 0 0 0 0 3
19 Калашникова Арина Анатольевна 0 0 0 0 0 2
20 Князева Юлия Анатольевна 0 0 0 0 0 3
21 Кузьминых Елизавета Романовна 0 0 0 0 0 3
22 Лаптева Ольга Дмитриевна 0 0 0 0 0 2
23 Ломова Ксения Александровна 0 0 0 0 0 1
24 Митюков Артур Ильшатович 0 0 0 0 0 2
25 Николаева Юлия Михайловна 0 0 0 0 0 1
26 Перевощикова Полина Александровна 0 0 0 0 0 2
27 Резенова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 1
28 Абашева Алсу Басировна 0 0 0 0 0 3
29 Ахмаджонова Зиёда Файзулла кизи 0 0 0 0 0 3
30 Бехметова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 1
31 Давыдов Данил Денисович 0 0 0 0 0 3
32 Звижинская Анастасия 0 0 0 0 0 2
33 Ичетовкина Ксения Ивановна 0 0 0 0 0 3
34 Кандакова Анна Владимировна 0 0 0 0 0 1
35 Корепанова Октябрина Михайловна 0 0 0 0 0 3
36 Лёвина Татьяна Александровна 0 0 0 0 0 1
37 Марчик Мария Петровна 0 0 0 0 0 1
38 Медведева Мария Андреевна 0 0 0 0 0 1
39 Паталащук Дарья 0 0 0 0 0 2
40 Перевозчикова Анна Алексеевна 0 0 0 0 0 1
41 Попова Маргарита Владимировна 0 0 0 0 0 2
42 Филиппова Кристина Алексеевна 0 0 0 0 0 1
43 Шилова Екатерина Александровна 0 0 0 0 0 1
44 Яговкина Роза Андреевна 0 0 0 0 0 1

daily
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Направляющая организация

1 Чиркова Елизавета Олеговна 0 0 0 10 10 2

1 Бабушкина Ксения Александровна 0 0 0 10 10 2
2 Князева Виктория Николаевна 0 0 0 0 0 2
3 Селиверстова Анна Георгиевна 0 0 0 0 0 2
4 Селиверстова Дарья Александровна 0 0 0 0 0 1
5 Соболева Ольга Александровна 0 0 0 0 0 2
6 Каптиева Ольга Глебовна 0 0 0 0 0 2
7 Тимганова Алина Руслановна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 4 )

Целевой прием: КЦП ( 1 )

Особые права: КЦП ( 1 )

Профиль: Музыка и Дошкольное образование
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Светлакова Лидия Андреевна 0 0 0 4 4 1
2 Максимова Светлана Андреевна 0 0 0 0 0 3
3 Орехова Валерия Валерьевна 0 0 0 0 0 2
4 Лекомцева Кристина Викторовна 0 0 0 0 0 3

1 Артёмова Екатерина Алексеевна 0 0 0 0 0 1
Управление образования Администрации Очерского 
городского округа

2 Дубкова Алина Петровна 0 0 0 0 0 2 МБОУ "СОШ №77" г. Ижевска

1 Бузмакова Мария Ивановна 0 0 0 10 10 2
2 Габдурахманова Эльвина Фанисовна 0 0 0 10 10 2
3 Краморенко Мария Александровна 0 0 0 10 10 1
4 Коротаева Вероника Владимировна 0 0 0 6 6 1
5 Пермякова Анастасия Алексеевна 0 0 0 3 3 1
6 Абдулова Вилена Рафиковна 0 0 0 0 0 3
7 Антуганова Анжелика Олеговна 0 0 0 0 0 1
8 Белых Анастасия Андреевна 0 0 0 0 0 3
9 Богданова Анна Андреевна 0 0 0 0 0 3
10 Гребенкина Дарья Владимировна 0 0 0 0 0 2
11 Данилов Ильяс Александрович 0 0 0 0 0 2
12 Дзюина Екатерина Андреевна 0 0 0 0 0 3
13 Коновалова София Васильевна 0 0 0 0 0 2
14 Лузянина Ольга Павловна 0 0 0 0 0 3
15 Макарова Наталья Александровна 0 0 0 0 0 2
16 Максимова Лиана Денисовна 0 0 0 0 0 3

Бюджетная основа: КЦП ( 10 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Русский язык и Дополнительное образование (в области речевого творчества)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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17 Маркин Ростислав Васильевич 0 0 0 0 0 3
18 Рохина Елизавета Константиновна 0 0 0 0 0 2
19 Тугбаева Карина Владимировна 0 0 0 0 0 3
20 Хворова Светлана Сергеевна 0 0 0 0 0 3
21 Четверикова Полина Алексеевна 0 0 0 0 0 1
22 Чуприкова Юлия Викторовна 0 0 0 0 0 2
23 Бехметова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 2
24 Джабарова Анастасия Тимуровна 0 0 0 0 0 3
25 Дулебова Александра Валерьевна 0 0 0 0 0 2
26 Суслопаров Григорий Юрьевич 0 0 0 0 0 3
27 Чейвут Надежда Максимовна 0 0 0 0 0 3

daily
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Направляющая организация

1 Павлов Эдуард Русланович 0 0 0 0 0 3

1 Скобкарева Татьяна Николаевна 0 0 0 10 10 2
2 Перевощиков Александр Владимирович 0 0 0 1 1 3
3 Дудин Кирилл Андреевич 0 0 0 0 0 3
4 Кусова Дарья Сергеевна 0 0 0 0 0 1
5 Наймушин Данил Русланович 0 0 0 0 0 3
6 Гордина Елена Евгеньевна 0 0 0 0 0 3
7 Калугин Данил Сергеевич 0 0 0 0 0 3
8 Несмелова Мария Николаевна 0 0 0 0 0 3

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Математика и Дополнительное образование (Робототехника)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Корнилова Ксения Андреевна 0 0 0 0 0 1 МБОУ "Борковская ООШ" Камбарского района УР

1 Губанова Екатерина Александровна 0 0 0 10 10 3
2 Дудин Кирилл Андреевич 0 0 0 0 0 1
3 Петухова Светлана Витальевна 0 0 0 0 0 2
4 Третьяков Артём Сергеевич 0 0 0 0 0 3
5 Калугин Данил Сергеевич 0 0 0 0 0 2
6 Усова Карина Эдуардовна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 3 )

Целевой прием: КЦП ( 1 )

Особые права: КЦП ( 1 )

Профиль: Математика и Физика
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Иванов Кирилл Александрович 39 0 59 0 98 3
2 Губанова Екатерина Александровна 0 0 0 10 10 2
3 Скобкарева Татьяна Николаевна 0 0 0 10 10 1
4 Фраш Мария Алексеевна 0 0 0 10 10 1
5 Чупина Елизавета Эдуардовна 0 0 0 3 3 1
6 Баженов Егор Николаевич 0 0 0 0 0 2
7 Буторина Ксения Евгеньевна 0 0 0 0 0 2
8 Данилова Анна Сергеевна 0 0 0 0 0 3
9 Дудин Кирилл Андреевич 0 0 0 0 0 2
10 Корнилова Ксения Андреевна 0 0 0 0 0 2
11 Макарова Ольга Михайловна 0 0 0 0 0 3
12 Наймушин Данил Русланович 0 0 0 0 0 2
13 Третьяков Артём Сергеевич 0 0 0 0 0 2
14 Дмитриев Вадим Юрьевич 0 0 0 0 0 3
15 Калугин Данил Сергеевич 0 0 0 0 0 1
16 Усова Карина Эдуардовна 0 0 0 0 0 1

1 Усова Карина Эдуардовна 0 0 0 0 0 3

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 4 )

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Математика и Информатика
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily
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Направляющая организация

1 Зотов Михаил Михайлович 0 0 0 0 0 1

1 Ильин Павел Сергеевич 72 64 73 0 209 1
2 Плотников Сергей Дмитриевич 62 58 61 1 182 1
3 Иванов Кирилл Александрович 39 0 59 0 98 2
4 Салтыков Данила Дмитриевич 45 0 48 0 93 1
5 Баженов Егор Николаевич 0 0 0 0 0 3
6 Булычев Иван Игоревич 0 0 0 0 0 2
7 Гарлыев Алланур 0 0 0 0 0 2
8 Гарлыева Айджерен 0 0 0 0 0 2
9 Ельцова Софья Григорьевна 0 0 0 0 0 3
10 Лекомцев Антон Владимирович 0 0 0 0 0 2
11 Нургалиев Ралиф 0 0 0 0 0 2
12 Улхак Овэс Санаул 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 3 )

Целевой прием: КЦП ( 1 )

Особые права: КЦП ( 1 )

Профиль: Технологии программирования
Специальность: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Загребина Анастасия Артемовна 78 72 89 0 239 2
2 Васильев Александр Дмитриевич 62 68 55 0 185 1
3 Иванов Кирилл Александрович 39 53 59 0 151 1
4 Абашева Ксения Алексеевна 45 0 89 0 134 1
5 Перевощиков Александр Владимирович 0 0 0 1 1 1
6 Баженов Егор Николаевич 0 0 0 0 0 1
7 Булычев Иван Игоревич 0 0 0 0 0 1
8 Третьяков Артём Сергеевич 0 0 0 0 0 1
9 Гарлыев Алланур 0 0 0 0 0 1
10 Гарлыева Айджерен 0 0 0 0 0 1
11 Дмитриев Вадим Юрьевич 0 0 0 0 0 1
12 Лекомцев Антон Владимирович 0 0 0 0 0 1
13 Наговицын Дмитрий Леонидович 0 0 0 0 0 3
14 Нургалиев Ралиф 0 0 0 0 0 1
15 Улхак Овэс Санаул 0 0 0 0 0 1
16 Ульянова Ирина Сергеевна 0 0 0 0 0 3

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 1 )

Бюджетная основа: КЦП ( 8 )

Целевой прием: КЦП ( 1 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
Специальность: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем

daily
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Направляющая организация

1 Чиркова Елизавета Олеговна 0 0 0 10 10 1
2 Хохрякова Ольга Сергеевна 1 1 0 2 4 2

1 Резенова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 3
2 Селиверстова Анна Георгиевна 0 0 0 0 0 1
3 Соболева Ольга Александровна 0 0 0 0 0 1
4 Каптиева Ольга Глебовна 0 0 0 0 0 1
5 Тимганова Алина Руслановна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 5 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 1 )

Профиль: Музыка и Дополнительное образование (Музыкально-инструментальное и вокальное искусство)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Белова Владислава Владимировна 0 0 0 0 0 2
2 Котомцева Неля Александровна 0 0 0 0 0 2
3 Сагидуллина Алина Ирековна 0 0 0 0 0 2
4 Свириденко Екатерина Геннадьевна 0 0 0 0 0 2
5 Сунцова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 3
6 Чиркова Марина Андреевна 0 0 0 0 0 1

1 Лапшонкова Софья Андреевна 0 0 0 3 3 2 МОУ "Увинская СОШ №4" п. Ува Увинского района УР
2 Дубкова Алина Петровна 0 0 0 0 0 1 МБОУ "СОШ №77" г. Ижевска

3 Лекомцева Виктория Павловна 0 0 0 0 0 1
Управление образования, физической культуры и спорта 
Администрации МО "Игринский район"

1 Овчинникова Анна Владимировна 73 59 0 0 132 1
2 Бронникова Мария Петровна 70 53 0 0 123 2
3 Иванова Эвелина Геннадьевна 57 1 0 0 58 3
4 Бабушкина Ксения Александровна 0 0 0 10 10 3
5 Дзюина Снежана Владимировна 0 0 0 7 7 2
6 Максимова Диана Алексеевна 0 0 0 5 5 1
7 Абашева Алиса Азатовна 0 0 0 4 4 3
8 Жуйкова Юлия Анатольевна 0 0 0 4 4 3
9 Ашихмина Валерия Андреевна 0 0 0 3 3 3
10 Рыбакова Евгения Алексеевна 0 0 0 2 2 3
11 Салтыкова Александра Анатольевна 0 0 0 2 2 2
12 Мансимова Сабина Зауровна 0 0 0 1 1 2
13 Воробьева Надежда Дмитриевна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 10 )

Целевой прием: КЦП ( 4 )

Особые права: КЦП ( 4 )

Профиль: Начальное образование и Дополнительное образование (Раннее творческое развитие детей)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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14 Данилов Ильяс Александрович 0 0 0 0 0 1
15 Искендерова Анжелика Зауровна 0 0 0 0 0 3
16 Кабеева Елизавета Николаевна 0 0 0 0 0 3
17 Калинина Карина Олеговна 0 0 0 0 0 1
18 Касимова Дилия Василовна 0 0 0 0 0 3
19 Корнева Юлия Михайловна 0 0 0 0 0 1
20 Летов Кирилл Викторович 0 0 0 0 0 2
21 Максимова Ираида Александровна 0 0 0 0 0 3
22 Обманщикова Юлия Андреевна 0 0 0 0 0 2
23 Резенова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 2
24 Рожнева Екатерина Денисовна 0 0 0 0 0 1
25 Сбоева Полина Денисовна 0 0 0 0 0 3
26 Сунцова Екатерина Андреевна 0 0 0 0 0 3
27 Тугбаева Анастасия Михайловна 0 0 0 0 0 3
28 Ускова Александра Денисовна 0 0 0 0 0 1
29 Чиркова Олеся Олеговна 0 0 0 0 0 2
30 Баженова Анна Александровна 0 0 0 0 0 2
31 Звижинская Анастасия 0 0 0 0 0 1
32 Ким Анастасия Вячеславовна 0 0 0 0 0 2
33 Марчик Мария Петровна 0 0 0 0 0 2
34 Наговицына Виктория Васильевна 0 0 0 0 0 2
35 Таратун Виктория Михайловна 0 0 0 0 0 2
36 Филиппова Кристина Алексеевна 0 0 0 0 0 2
37 Хасанова Ойишахон Шералиевна 0 0 0 0 0 2

daily
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Направляющая организация

1 Телицына Наталия Сергеевна 0 0 0 10 10 1
2 Белова Владислава Владимировна 0 0 0 0 0 1

1 Небогатикова Вера Владимировна 0 0 0 0 0 1
МБДОУ детский сад комбинированного вида №53 г. 
Глазов УР

1 Абрамова Олеся Алексеевна 0 0 0 10 10 1
2 Муханова Софья Дмитриевна 0 0 0 10 10 2
3 Ильина Наталья Сергеевна 0 0 0 1 1 2
4 Названова Софья Александровна 0 0 0 1 1 1
5 Баженова Ольга Евгеньевна 0 0 0 0 0 3
6 Мамаева Валерия Владимировна 0 0 0 0 0 3
7 Сергеева Дарья Алексеевна 0 0 0 0 0 1
8 Фатихова Гузель Талгатовна 0 0 0 0 0 1
9 Ахмаджонова Зиёда Файзулла кизи 0 0 0 0 0 2
10 Брудник Валерия Андреевна 0 0 0 0 0 3
11 Гордина Елена Евгеньевна 0 0 0 0 0 1
12 Елисеева Кристина Александровна 0 0 0 0 0 1
13 Камаева Анна Владимировна 0 0 0 0 0 1
14 Кандакова Анна Владимировна 0 0 0 0 0 3
15 Караваева Ирина Сергеевна 0 0 0 0 0 1
16 Карачёва Мария Константиновна 0 0 0 0 0 1
17 Лёвина Татьяна Александровна 0 0 0 0 0 3
18 Поздеева Анна Александровна 0 0 0 0 0 1
19 Сидорова Дарья Сергеевна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 13 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 4 )

Профиль: Психология и педагогика дошкольного образования
Специальность: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Форма обучения: Очная

daily
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20 Сыченко Светлана Николаевна 0 0 0 0 0 1
21 Хамзаева Наталья Валерьевна 0 0 0 0 0 1

daily
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Направляющая организация

1 Лекомцева Анна Михайловна 0 0 0 3 3 3
2 Максимова Светлана Андреевна 0 0 0 0 0 2
3 Орехова Валерия Валерьевна 0 0 0 0 0 1
4 Мильчакова Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 3

1 Пермякова Анастасия Алексеевна 0 0 0 3 3 3
МБОУ "СОШ №1 имени Ильи Петровича Чайковского" 
г.Воткинска УР

1 Габдурахманова Эльвина Фанисовна 0 0 0 10 10 3
2 Абдулова Вилена Рафиковна 0 0 0 0 0 1
3 Гребенкина Дарья Владимировна 0 0 0 0 0 1
4 Дзюина Екатерина Андреевна 0 0 0 0 0 1
5 Камашева Софья Николаевна 0 0 0 0 0 1
6 Коновалова София Васильевна 0 0 0 0 0 3
7 Лузянина Ольга Павловна 0 0 0 0 0 1
8 Макарова Наталья Александровна 0 0 0 0 0 1
9 Максимова Лиана Денисовна 0 0 0 0 0 1
10 Маркин Ростислав Васильевич 0 0 0 0 0 1
11 Рохина Елизавета Константиновна 0 0 0 0 0 1
12 Сунцова Екатерина Андреевна 0 0 0 0 0 2
13 Тугбаева Карина Владимировна 0 0 0 0 0 2
14 Хворова Светлана Сергеевна 0 0 0 0 0 1
15 Четверикова Полина Алексеевна 0 0 0 0 0 2
16 Белоглазова Екатерина Максимовна 0 0 0 0 0 1
17 Джабарова Анастасия Тимуровна 0 0 0 0 0 1

Форма обучения: Очная

Бюджетная основа: КЦП ( 8 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Русский язык и Литература
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily
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18 Дулебова Александра Валерьевна 0 0 0 0 0 1
19 Ульянова Ирина Сергеевна 0 0 0 0 0 2
20 Хворова Светлана Сергеевна 0 0 0 0 0 1
21 Чейвут Надежда Максимовна 0 0 0 0 0 1

Полное возмещение затрат: КЦП ( 2 )

daily
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Направляющая организация

1 Куликова Полина Ивановна 0 0 0 10 10 1
2 Шкляева Мария Сергеевна 0 0 0 8 8 1
3 Васильева Карина Владимировна 0 0 0 4 4 1
4 Жуйкова Мария Павловна 0 0 0 2 2 1
5 Владыкина Ксения Максимовна 0 0 0 0 0 2
6 Петухова Светлана Витальевна 0 0 0 0 0 1
7 Бехметова Анастасия Александровна 0 0 0 0 0 3
8 Сыркина Ирина Антоновна 0 0 0 0 0 2
9 Тютина Виктория Александровна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 6 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Удмуртский язык и Английский язык
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Барышников Алексей Александрович 0 0 0 0 0 2
2 Вахрушева Юлиана Александровна 0 0 0 0 0 1
3 Караваев Данил Петрович 0 0 0 0 0 2
4 Карманов Сергей Витальевич 0 0 0 0 0 1
5 Кустов Данил Вячеславович 0 0 0 0 0 3
6 Лукин Денис Сергеевич 0 0 0 0 0 3
7 Лысов Сергей Васильевич 0 0 0 0 0 2
8 Мокрушин Алексей Алексеевич 0 0 0 0 0 3
9 Потемкина Анастасия Владимировна 0 0 0 0 0 2
10 Русских Вячеслав Сергеевич 0 0 0 0 0 2
11 Третьяков Алексей Сергеевич 0 0 0 0 0 3

1 Орлова Полина Петровна 59 46 0 0 105 3
2 Максимова Диана Алексеевна 0 0 0 3 3 3
3 Игнатьев Никита Сергеевич 0 0 0 3 3 1
4 Ешмеметьева Анна Алексеевна 0 0 0 1 1 2
5 Ильина Наталья Сергеевна 0 0 0 1 1 3
6 Машаев Андрей Александрович 0 0 0 1 1 2
7 Рыбакова Милана Денисовна 0 0 0 1 1 3
8 Степочкин Павел Игоревич 0 0 0 1 1 2
9 Антуганова Анжелика Олеговна 0 0 0 0 0 2
10 Кабеева Елизавета Николаевна 0 0 0 0 0 2
11 Карсаков Владимир Александрович 0 0 0 0 0 3
12 Корепанова Алина Ивановна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 6 )

Целевой прием: КЦП ( 5 )

Особые права: КЦП ( 4 )

Профиль: Физическая культура и Организация воспитательной работы
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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13 Кочнева Алина Эдуардовна 0 0 0 0 0 3
14 Матушкина Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 3
15 Власова Алена Дмитриевна 0 0 0 0 0 1
16 Иванов Алексей Николаевич 0 0 0 0 0 3
17 Кардаков Егор Олегович 0 0 0 0 0 1
18 Максимов Николай Евгеньевич 0 0 0 0 0 2
19 Наговицын Дмитрий Леонидович 0 0 0 0 0 1
20 Телицын Илья Сергеевич 0 0 0 0 0 2

daily
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Направляющая организация

1 Кошина Яна Андреевна 0 0 0 1 1 2
2 Свириденко Екатерина Геннадьевна 0 0 0 0 0 3

1 Дзюина Снежана Владимировна 0 0 0 7 7 1 КОГОБУ "СШ с УИОП" г. Зуевка
2 Лапшонкова Софья Андреевна 0 0 0 3 3 1 МОУ "Увинская СОШ №4" п. Ува Увинского района УР
3 Кунгуров Роман Юрьевич 0 0 0 0 0 1 Администрация МО "Киясовский  район"

4 Обманщикова Юлия Андреевна 0 0 0 0 0 1
МБОУ "СОШ №10 им. Ю.А. Гагарина" города Воткинска 
УР

1 Сальникова Дарья Алексеевна 65 59 0 0 124 1
2 Коротаева Вероника Владимировна 0 0 0 3 3 2
3 Бузикова Румия Расильевна 0 0 0 2 2 3
4 Бажутин Всеволод Витальевич 0 0 0 0 0 3
5 Данилова Анна Сергеевна 0 0 0 0 0 1
6 Ившина Дарья Михайловна 0 0 0 0 0 1
7 Исупова Альбина Андреевна 0 0 0 0 0 1
8 Калинина Карина Олеговна 0 0 0 0 0 3
9 Касимова Дилия Василовна 0 0 0 0 0 2
10 Перевощикова Полина Александровна 0 0 0 0 0 1
11 Рожнева Екатерина Денисовна 0 0 0 0 0 3
12 Тугбаева Анастасия Михайловна 0 0 0 0 0 2
13 Звижинская Анастасия 0 0 0 0 0 3
14 Романова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 2
15 Хасанова Ойишахон Шералиевна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 8 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Биология и Начальное образование
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Зотов Михаил Михайлович 0 0 0 0 0 2
2 Барышников Алексей Александрович 0 0 0 0 0 3
3 Вахрушева Юлиана Александровна 0 0 0 0 0 3
4 Карманов Сергей Витальевич 0 0 0 0 0 3
5 Кустов Данил Вячеславович 0 0 0 0 0 1
6 Лукин Денис Сергеевич 0 0 0 0 0 1
7 Лысов Сергей Васильевич 0 0 0 0 0 3
8 Трефилов Константин Владимирович 0 0 0 0 0 3

1 Суворова Софья Михайловна 0 0 0 4 4 1
2 Абашева Алина Дамировна 0 0 0 3 3 1
3 Васильева Елена Алексеевна 0 0 0 1 1 1
4 Манохина Екатерина Александровна 0 0 0 1 1 1
5 Рыбакова Милана Денисовна 0 0 0 1 1 2
6 Степочкин Павел Игоревич 0 0 0 1 1 3
7 Дьяконова Елизавета Романовна 0 0 0 0 0 2
8 Дьяконова Полина Ивановна 0 0 0 0 0 2
9 Карсаков Владимир Александрович 0 0 0 0 0 2
10 Маштакова Марина Аркадьевна 0 0 0 0 0 2
11 Митюков Артур Ильшатович 0 0 0 0 0 1
12 Николаева Юлия Михайловна 0 0 0 0 0 2
13 Аллабердиев Рахманберди 0 0 0 0 0 1
14 Аннагурбанов Шазада 0 0 0 0 0 1
15 Атаева Багул 0 0 0 0 0 1
16 Бабаева Майса 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 13 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Биология и Физическая культура
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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17 Власова Алена Дмитриевна 0 0 0 0 0 3
18 Дурдымова Селби 0 0 0 0 0 1
19 Кардаков Егор Олегович 0 0 0 0 0 3
20 Пащыева Айгул 0 0 0 0 0 1
21 Эсенов Сахымырат 0 0 0 0 0 1
22 Язлыев Мерет 0 0 0 0 0 1

daily



1

№ Фамилия И.О.

Р
у
с
с
ки

й
 я

зы
к

О
б

щ
е

с
тв

о
зн

а
н
и
е

С
о
б

е
с
е
д

о
в
а

н
и

е

И
н
д

и
в
и

д
у
а

л
ь
н
ы

е
 

д
о

с
ти

ж
е

н
и

я

С
у
м

м
а

 б
а
л

л
о

в

П
р
и

о
р

и
те

т

С
о
гл

а
с
и
е

 н
а
 з

а
ч
и
с
л

е
н
и

е

Направляющая организация

1 Хохрякова Ольга Сергеевна 1 1 0 2 4 3
2 Кошина Яна Андреевна 0 0 0 1 1 1
3 Тудвасева Екатерина Анатольевна 0 0 0 1 1 2
4 Котомцева Неля Александровна 0 0 0 0 0 1
5 Лекомцева Кристина Викторовна 0 0 0 0 0 1
6 Свириденко Екатерина Геннадьевна 0 0 0 0 0 1

1 Мансимова Сабина Зауровна 0 0 0 1 1 1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 
г. Глазова Удмуртской Республики

1 Чекалёва Виктория Михайловна 56 51 0 0 107 2
2 Щепина Ольга Алексеевна 0 0 0 10 10 2
3 Бузмакова Мария Ивановна 0 0 0 10 10 1
4 Белоусова Дарья Андреевна 1 1 0 2 4 2
5 Зорина Елена Александровна 0 0 0 3 3 3
6 Зубова Елизавета Павловна 0 0 0 3 3 2
7 Бузикова Румия Расильевна 0 0 0 2 2 1
8 Барышникова Полина Александровна 0 0 0 2 2 2
9 Артёмова Екатерина Алексеевна 0 0 0 0 0 3
10 Богданова Анна Андреевна 0 0 0 0 0 2
11 Воробьева Надежда Дмитриевна 0 0 0 0 0 3
12 Дядюра Александра Павловна 0 0 0 0 0 1
13 Ившина Дарья Михайловна 0 0 0 0 0 2
14 Ильина Ульяна Сергеевна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 10 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 4 )

Профиль: Дошкольная дефектология
Специальность: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Форма обучения: Очная

daily
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15 Калашникова Арина Анатольевна 0 0 0 0 0 3
16 Князева Юлия Анатольевна 0 0 0 0 0 1
17 Корепанова Алина Ивановна 0 0 0 0 0 1
18 Кузьминых Елизавета Романовна 0 0 0 0 0 2
19 Кусова Дарья Сергеевна 0 0 0 0 0 2
20 Лаптева Ольга Дмитриевна 0 0 0 0 0 1
21 Лекомцева Виктория Павловна 0 0 0 0 0 3
22 Летов Кирилл Викторович 0 0 0 0 0 1
23 Максимова Ираида Александровна 0 0 0 0 0 1
24 Матушкина Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 1
25 Нилова Ульяна Андреевна 0 0 0 0 0 2
26 Перевощикова Полина Александровна 0 0 0 0 0 3
27 Сбоева Полина Денисовна 0 0 0 0 0 2
28 Селиверстова Дарья Александровна 0 0 0 0 0 3
29 Сергеева Дарья Алексеевна 0 0 0 0 0 2
30 Ускова Александра Денисовна 0 0 0 0 0 2
31 Чуприкова Юлия Викторовна 0 0 0 0 0 1
32 Абашева Алсу Басировна 0 0 0 0 0 2
33 Давыдов Данил Денисович 0 0 0 0 0 2
34 Ичетовкина Ксения Ивановна 0 0 0 0 0 2
35 Корепанова Октябрина Михайловна 0 0 0 0 0 1
36 Корепанова Эльза Михайловна 0 0 0 0 0 3
37 Медведева Мария Андреевна 0 0 0 0 0 3
38 Несмелова Мария Николаевна 0 0 0 0 0 1
39 Паталащук Дарья 0 0 0 0 0 3
40 Попова Маргарита Владимировна 0 0 0 0 0 1
41 Ульянова Ирина Сергеевна 0 0 0 0 0 1
42 Яговкина Роза Андреевна 0 0 0 0 0 3
43 Васильева Карина Владимировна 0 0 0 0 0 2

daily
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Направляющая организация

1 Тудвасева Екатерина Анатольевна 0 0 0 1 1 1
2 Барышников Алексей Александрович 0 0 0 0 0 1
3 Вахрушева Юлиана Александровна 0 0 0 0 0 2
4 Караваев Данил Петрович 0 0 0 0 0 1
5 Карманов Сергей Витальевич 0 0 0 0 0 2
6 Кустов Данил Вячеславович 0 0 0 0 0 2
7 Ложкина Яна Леонидовна 0 0 0 0 0 2
8 Лукин Денис Сергеевич 0 0 0 0 0 2
9 Лысов Сергей Васильевич 0 0 0 0 0 1
10 Мокрушин Алексей Алексеевич 0 0 0 0 0 2
11 Потемкина Анастасия Владимировна 0 0 0 0 0 1
12 Русских Вячеслав Сергеевич 0 0 0 0 0 3
13 Третьяков Алексей Сергеевич 0 0 0 0 0 2
14 Трефилов Константин Владимирович 0 0 0 0 0 2
15 Чирков Вячеслав Александрович 0 0 0 0 0 3

1 Сальникова Дарья Алексеевна 65 59 0 0 124 2
2 Бронникова Мария Петровна 70 53 0 0 123 1
3 Орлова Полина Петровна 59 46 0 0 105 2
4 Игнатьев Никита Сергеевич 0 0 0 3 3 2
5 Ешмеметьева Анна Алексеевна 0 0 0 1 1 1
6 Ильина Наталья Сергеевна 0 0 0 1 1 1
7 Машаев Андрей Александрович 0 0 0 1 1 3
8 Рыбакова Милана Денисовна 0 0 0 1 1 1

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 4 )

Особые права: КЦП ( 4 )

Профиль: Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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9 Степочкин Павел Игоревич 0 0 0 1 1 1
10 Кабеева Елизавета Николаевна 0 0 0 0 0 1
11 Карсаков Владимир Александрович 0 0 0 0 0 1
12 Кочнева Алина Эдуардовна 0 0 0 0 0 2
13 Матушкина Анастасия Сергеевна 0 0 0 0 0 2
14 Власова Алена Дмитриевна 0 0 0 0 0 2
15 Дзюина Виктория Андреевна 0 0 0 0 0 1
16 Иванов Алексей Николаевич 0 0 0 0 0 2
17 Кардаков Егор Олегович 0 0 0 0 0 2
18 Максимов Николай Евгеньевич 0 0 0 0 0 1
19 Наговицын Дмитрий Леонидович 0 0 0 0 0 2
20 Телицын Илья Сергеевич 0 0 0 0 0 1

daily
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Направляющая организация

1 Кошина Яна Андреевна 0 0 0 1 1 3
2 Тудвасева Екатерина Анатольевна 0 0 0 1 1 3
3 Котомцева Неля Александровна 0 0 0 0 0 3
4 Лекомцева Кристина Викторовна 0 0 0 0 0 2
5 Сунцова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 2
6 Чиркова Марина Андреевна 0 0 0 0 0 3

1 Бабушкина Ксения Александровна 0 0 0 10 10 1
2 Бузмакова Мария Ивановна 0 0 0 10 10 3
3 Ашихмина Валерия Андреевна 0 0 0 3 3 2
4 Зорина Елена Александровна 0 0 0 3 3 1
5 Максимова Диана Алексеевна 0 0 0 3 3 2
6 Бузикова Румия Расильевна 0 0 0 2 2 2
7 Мансимова Сабина Зауровна 0 0 0 1 1 3
8 Баженова Ольга Евгеньевна 0 0 0 0 0 1
9 Владыкина Ксения Максимовна 0 0 0 0 0 1
10 Дубкова Алина Петровна 0 0 0 0 0 3
11 Жуйкова Юлия Анатольевна 0 0 0 0 0 2
12 Золотарёва Мария Альбертовна 0 0 0 0 0 1
13 Искендерова Анжелика Зауровна 0 0 0 0 0 1
14 Исупова Альбина Андреевна 0 0 0 0 0 3
15 Князева Виктория Николаевна 0 0 0 0 0 1
16 Корнева Юлия Михайловна 0 0 0 0 0 2
17 Кочнева Алина Эдуардовна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 3 )

Профиль: Дошкольное образование и Дополнительное образование (Раннее творческое развитие детей)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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18 Кусова Дарья Сергеевна 0 0 0 0 0 3
19 Летов Кирилл Викторович 0 0 0 0 0 3
20 Макарова Ольга Михайловна 0 0 0 0 0 2
21 Никулина Диана Алексеевна 0 0 0 0 0 1
22 Обманщикова Юлия Андреевна 0 0 0 0 0 3
23 Сбоева Полина Денисовна 0 0 0 0 0 1
24 Селиверстова Дарья Александровна 0 0 0 0 0 2
25 Тугбаева Анастасия Михайловна 0 0 0 0 0 1
26 Ульданова Гульнара Салаватовна 0 0 0 0 0 3
27 Баженова Анна Александровна 0 0 0 0 0 3
28 Дзюина Виктория Андреевна 0 0 0 0 0 2
29 Ким Анастасия Вячеславовна 0 0 0 0 0 3
30 Наговицына Виктория Васильевна 0 0 0 0 0 3
31 Хасанова Ойишахон Шералиевна 0 0 0 0 0 3

daily
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Направляющая организация

1 Павлов Эдуард Русланович 0 0 0 0 0 2

1 Загребина Анастасия Артемовна 78 89 0 0 167 1
2 Ильин Павел Сергеевич 72 73 0 0 145 3
3 Плотников Сергей Дмитриевич 62 61 0 1 124 3
4 Васильев Александр Дмитриевич 62 55 0 0 117 2
5 Иванова Эвелина Геннадьевна 45 57 0 0 102 1
6 Салтыков Данила Дмитриевич 45 48 0 0 93 2
7 Губанова Екатерина Александровна 0 0 0 10 10 1
8 Скобкарева Татьяна Николаевна 0 0 0 10 10 3
9 Фраш Мария Алексеевна 0 0 0 10 10 2
10 Зорина Елена Александровна 0 0 0 3 3 2
11 Рыбакова Евгения Алексеевна 0 0 0 2 2 1
12 Перевощиков Александр Владимирович 0 0 0 1 1 2
13 Наймушин Данил Русланович 0 0 0 0 0 1
14 Пыжьянова Софья Андреевна 0 0 0 0 0 2
15 Гордина Елена Евгеньевна 0 0 0 0 0 2
16 Дмитриев Вадим Юрьевич 0 0 0 0 0 2
17 Ельцова Софья Григорьевна 0 0 0 0 0 2

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 4 )

Бюджетная основа: КЦП ( 7 )

Целевой прием: КЦП ( 4 )

Особые права: КЦП ( 3 )

Профиль: Математика и Дополнительное образование (в области информационных технологий)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily
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Направляющая организация

1 Загребина Анастасия Артемовна 78 89 0 0 167 3
2 Ильин Павел Сергеевич 72 73 0 0 145 2
3 Плотников Сергей Дмитриевич 62 61 0 1 124 2
4 Салтыков Данила Дмитриевич 45 48 0 0 93 3
5 Пыжьянова Софья Андреевна 0 0 0 0 0 3
6 Ельцова Софья Григорьевна 0 0 0 0 0 1

Бюджетная основа: КЦП ( 4 )

Целевой прием: КЦП ( 2 )

Особые права: КЦП ( 1 )

Профиль: Физика и Дополнительное образование (Робототехника)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Чиркова Елизавета Олеговна 0 0 0 10 10 3
2 Белова Владислава Владимировна 0 0 0 0 0 3
3 Мокрушин Алексей Алексеевич 0 0 0 0 0 1
4 Сагидуллина Алина Ирековна 0 0 0 0 0 1
5 Чиркова Марина Андреевна 0 0 0 0 0 2

1 Лапшонкова Софья Андреевна 0 0 0 3 3 3 МОУ "Увинская СОШ №4" п. Ува Увинского района УР

1 Орлова Полина Петровна 59 46 39 0 144 1
2 Иванова Эвелина Геннадьевна 57 1 45 0 103 2
3 Кутявина Кристина Евгеньевна 0 0 0 10 10 3
4 Абашева Алиса Азатовна 0 0 0 4 4 2
5 Жуйкова Юлия Анатольевна 0 0 0 4 4 1
6 Рыбакова Евгения Алексеевна 0 0 0 2 2 2
7 Баженова Ольга Евгеньевна 0 0 0 0 0 2
8 Буторина Ксения Евгеньевна 0 0 0 0 0 1
9 Васильева Карина Владимировна 0 0 0 0 0 3
10 Воробьева Надежда Дмитриевна 0 0 0 0 0 1
11 Данилова Анна Сергеевна 0 0 0 0 0 2
12 Искендерова Анжелика Зауровна 0 0 0 0 0 2
13 Исупова Альбина Андреевна 0 0 0 0 0 2
14 Калинина Карина Олеговна 0 0 0 0 0 2
15 Карепанова Анастасия Алексеевна 0 0 0 0 0 1
16 Корнева Юлия Михайловна 0 0 0 0 0 3
17 Лекомцева Виктория Павловна 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 6 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 3 )

Профиль: Дошкольное образование и Начальное образование
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily



2

18 Львова Алевтина Сергеевна 0 0 0 0 0 1
19 Макарова Ольга Михайловна 0 0 0 0 0 1
20 Максимова Ираида Александровна 0 0 0 0 0 2
21 Мамаева Валерия Владимировна 0 0 0 0 0 1
22 Нилова Ульяна Андреевна 0 0 0 0 0 1
23 Рожнева Екатерина Денисовна 0 0 0 0 0 2
24 Рудина Маргарита Эдуардовна 0 0 0 0 0 2
25 Сергеева Дарья Алексеевна 0 0 0 0 0 3
26 Углева Валерия Дмитриевна 0 0 0 0 0 1
27 Брудник Валерия Андреевна 0 0 0 0 0 2
28 Ичетовкина Ксения Ивановна 0 0 0 0 0 1
29 Ким Анастасия Вячеславовна 0 0 0 0 0 1
30 Наговицына Виктория Васильевна 0 0 0 0 0 1
31 Першина Вероника Александровна 0 0 0 0 0 2
32 Романова Елизавета Андреевна 0 0 0 0 0 3
33 Таратун Виктория Михайловна 0 0 0 0 0 1

daily
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Направляющая организация

1 Салтыкова Александра Анатольевна 0 0 0 2 2 3 МБОУ "СОШ №1" г. Глазова УР

2 Сунцова Екатерина Андреевна 0 0 0 2 2 1
Управление образования, физической культуры и спорта 
Администрации МО "Игринский район"

1 Бородулина Яна Владимировна 58 72 89 0 219 1
2 Шоломова Снежана Сергеевна 0 0 0 10 10 3
3 Стародумов Иван Дмитриевич 0 0 0 3 3 1
4 Барышникова Полина Александровна 0 0 0 2 2 3
5 Богданова Анна Андреевна 0 0 0 0 0 1
6 Зинова Ульяна Андреевна 0 0 0 0 0 1
7 Кирюхина София Алексеевна 0 0 0 0 0 1
8 Семенов Федор Борисович 0 0 0 0 0 1
9 Чиркова Олеся Олеговна 0 0 0 0 0 3
10 Алексеева Виктория Фёдоровна 0 0 0 0 0 1
11 Асылова Екатерина Александровна 0 0 0 0 0 2
12 Паитов Даниэль Александрович 0 0 0 0 0 1
13 Першина Вероника Александровна 0 0 0 0 0 1
14 Сыркина Ирина Антоновна 0 0 0 0 0 1
15 Тютина Виктория Александровна 0 0 0 0 0 1
16 Фатахов Руслан Ильдарович 0 0 0 0 0 1
17 Чередько Софья Вадимовна 0 0 0 0 0 1
18 Юсупов Бахтиёр Маруфджонович 0 0 0 0 0 2

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 2 )

Бюджетная основа: КЦП ( 15 )

Целевой прием: КЦП ( 6 )

Особые права: КЦП ( 3 )

Профиль: Иностранные языки (английский и немецкий языки)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily
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Направляющая организация

1 Светлакова Лидия Андреевна 0 0 0 4 4 3
2 Павлов Эдуард Русланович 0 0 0 0 0 1
3 Чирков Вячеслав Александрович 0 0 0 0 0 2

1 Цыганов Олег Игоревич 0 0 0 10 10 2
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4" 
г. Глазов УР

2 Артёмова Екатерина Алексеевна 0 0 0 0 0 2
Управление образования Администрации Очерского 
городского округа

1 Овчинникова Анна Владимировна 73 59 0 0 132 3
2 Сальникова Дарья Алексеевна 65 59 0 0 124 3
3 Зянтерекова Юлия Викторовна 0 0 0 10 10 3
4 Машаев Андрей Александрович 0 0 0 1 1 1
5 Антуганова Анжелика Олеговна 0 0 0 0 0 3
6 Белых Анастасия Андреевна 0 0 0 0 0 2
7 Корепанова Алина Ивановна 0 0 0 0 0 3
8 Никулина Диана Алексеевна 0 0 0 0 0 2
9 Ульданова Гульнара Салаватовна 0 0 0 0 0 1
10 Абашева Алина Ренатовна 0 0 0 0 0 3
11 Котлячков Роман Васильевич 0 0 0 0 0 2
12 Суслопаров Григорий Юрьевич 0 0 0 0 0 2

Бюджетная основа: КЦП ( 10 )

Целевой прием: КЦП ( 3 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: История и Дополнительное образование (Организация проектного обучения)
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Форма обучения: Очная

daily
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Направляющая организация

1 Бородулина Яна Владимировна 72 58 0 0 130 2
2 Куликова Полина Ивановна 0 0 0 10 10 2
3 Стародумов Иван Дмитриевич 0 0 0 3 3 2
4 Салтыкова Александра Анатольевна 0 0 0 2 2 1
5 Кирюхина София Алексеевна 0 0 0 0 0 2
6 Семенов Федор Борисович 0 0 0 0 0 2
7 Чиркова Олеся Олеговна 0 0 0 0 0 1
8 Алексеева Виктория Фёдоровна 0 0 0 0 0 2
9 Асылова Екатерина Александровна 0 0 0 0 0 3
10 Джабарова Анастасия Тимуровна 0 0 0 0 0 2
11 Паитов Даниэль Александрович 0 0 0 0 0 2
12 Першина Вероника Александровна 0 0 0 0 0 3
13 Сыркина Ирина Антоновна 0 0 0 0 0 3
14 Тютина Виктория Александровна 0 0 0 0 0 3
15 Фатахов Руслан Ильдарович 0 0 0 0 0 2
16 Юсупов Бахтиёр Маруфджонович 0 0 0 0 0 1

Форма обучения: Очная

Полное возмещение затрат: КЦП ( 4 )

Бюджетная основа: КЦП ( 12 )

Целевой прием: КЦП ( 4 )

Особые права: КЦП ( 2 )

Профиль: Русский язык и Английский язык
Специальность: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

daily


